
 
UCHWAŁA NR XXXII/312/2017 

RADY MIEJSKIEJ W POLICACH 

z dnia 9 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Police na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579 i 1948; z 2017 r. poz. 730 i 935) - Rada Miejska w Policach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych związanych z realizacją zadań własnych o łączną kwotę 

2.999.955 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków bieżących związanych z realizacją zadań własnych o łączną kwotę 

2.647.954 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zmniejsza się plan wydatków majątkowych związanych z realizacją zadań własnych o kwotę 125.000 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Zwiększa się plan wydatków majątkowych związanych z realizacją zadań własnych o łączną kwotę 

477.001 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Witold Król 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 sierpnia 2017 r.

Poz. 3524



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

w zł

dochody 

bieżące

dochody 

majątkowe

dochody 

bieżące

dochody 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE                       -                       -                       -           2 999 955         2 522 954          477 001    

80101 Szkoły podstawowe                       -                       -                       -           1 980 824         1 653 823          327 001    

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

                      -                       -                       -           1 615 826         1 615 826                    -      

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

                      -                       -                       -                37 997              37 997                    -      

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

                      -                       -                       -              319 488                     -            319 488    

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

                      -                       -                       -                  7 513                     -                7 513    

80104 Przedszkola                       -                       -                       -           1 019 131            869 131          150 000    

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

                      -                       -                       -              869 131            869 131                    -      

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

                      -                       -                       -              150 000                     -            150 000    

                      -                       -                       -           2 999 955         2 522 954          477 001    

Załącznik Nr 1

do uchwały nr XXXII/312/2017

Rady Miejskiej w Policach 

z dnia 09.08.2017 r. 

PLAN DOCHODÓW  BUDŻETOWYCH ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ WŁASNYCH

Dział Rozdział Paragraf Nazwa klasyfikacji budżetowej

Zmniejszenia Zwiększenia

Razem

z tego:

Razem

z tego:

OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3524



w zł

wynagrodzenia

i składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE         2 647 954                         -                           -                           -                        -                                         2 647 954                       -                    -      

80101 Szkoły podstawowe         1 653 823                         -                           -                           -                        -                                         1 653 823                       -                    -      

80104 Przedszkola            994 131                         -                           -                           -                        -                                            994 131                       -                    -      

        2 647 954                         -                           -                           -                        -                                         2 647 954                       -                    -      

wydatki na programy finansowane z 

udziałem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z 

pomocy udzielanej przez państwa 

członkowskie Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) 

oraz innych środków pochodzących ze 

źródeł zagranicznych niepodlegających 

zwrotowi, w części związanej z 

realizacją zadań Gminy

wydatki na 

obsługę długu

wydatki 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji

Dział Rozdział Nazwa klasyfikacji budżetowej

Zwiększenia

Razem

Załącznik Nr 2

do uchwały nr XXXII/312/2017

Rady Miejskiej w Policach 

z dnia 09.08.2017 r. 

PLAN WYDATKÓW BIEŻĄCYCH ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ WŁASNYCH

OGÓŁEM

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

dotacje 

na zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3524



Załącznik Nr 3

do uchwały nr XXXII/312/2017

Rady Miejskiej w Policach 

z dnia 09.08.2017 r. 

w zł

w tym:

na programy finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

w części związanej 

z realizacją zadań Gminy

1 2 3 4 5 6 7 8

758 RÓŻNE ROZLICZENIA                        125 000                           125 000                                     -                                       -                                             -      

75818 Rezerwy ogólne i celowe                        125 000                           125 000                                     -                                       -                                             -      

                       125 000                           125 000                                     -                                       -                                             -      

w zł

w tym:

na programy finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

w części związanej 

z realizacją zadań Gminy

1 2 3 4 5 6 7 8

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE                        477 001                           477 001                           477 001                                     -                                             -      

80101 Szkoły podstawowe                        327 001                           327 001                           327 001                                     -                                             -      

80104 Przedszkola                        150 000                           150 000                           150 000                                     -                                             -      

                       477 001                           477 001                           477 001                                     -                                             -      

OGÓŁEM

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ WŁASNYCH

Dział Rozdział Nazwa klasyfikacji budżetowej

Zmniejszenia

Razem

Razem

z tego:

inwestycje 

i zakupy inwestycyjne

zakup

 i objęcie akcji 

i udziałów

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego

OGÓŁEM

Dział Rozdział Nazwa klasyfikacji budżetowej wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego

zakup

 i objęcie akcji 

i udziałów

inwestycje 

i zakupy inwestycyjne

Zwiększenia

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3524


		2017-08-17T13:53:21+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




